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1 Theodor synges

2 Godkjennelse av innkallelse

Godkjent.

3 Valg av ordstyrer, referent og tellekorps

Ordstyrer: Brynjar Larsen Bakken.
Referent: Marie Hansteen.
Tellekorps: Stig-Martin Liav̊ag, Snorre Felldal, Frida Bruun og Marian Helcl
Øverli.

4 Godkjenning av møteregler

Debatt: Ett minutts innlegg, med opptil 2 replikker hver p̊a 30 sekunder.
Valg: Flertall er gitt ved halvparten av avgitte stemmer, blanke ikke med-

regnet. Skriftlig valg gjennomføres hvis flere enn én kandidat stiller og ellers p̊a
forlangende fra minst én tilstedeværende og stemmeberettiget komponent.

P̊a personvalg med flere enn to kandidater kjøres første innledende valgrunde
der de to som f̊ar flest stemmer g̊ar videre til avsluttende valg hvor flertall gir
seier.

Hvis en kandidat f̊ar flertall i første valgrunde regnes dette som seier. God-
kjent.

5 Godkjenning av dagsorden

Godkjent.

6 Presentasjon av Nablas årsberetning 2014-2015

7 Presentasjon av Nablas budsjett 2014-2015

Regnskap og budsjett ble presentert ved økonomiansvarlig Anne Holst-Dyrnes.

8 Godkjenning av regnskap og budsjett

Regnskap: Godkjent.
Budsjett: Godkjent.
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9 Valg av revisor

Andrea Hjelt ble valgt til revisor for Nabla 2016.

10 Valg av nytt styre

Leder: Petter Evju Skanke.
Sekretær: Marie Hansteen.
Økonomiansvarlig: Siv-Marie McDougall.
WebKom-sjef: Anders Christiansen Sørby.
Redaktør: Kristian Hjorth.
ArrKom-sjef: Andrea Høeg.
Ambassadør: Kristine Mathisen.
Bedriftskontaktens leder: Olve Lyngved Ødeg̊ard.
Kjellersjef: Hedda Hognedatter Bjørnebye Vik.

10.1 Gjenninnføring av Nestlederstillingen

P̊atroppende leder, Petter Evju Skanke, fremmet ønske om å ta i bruk paragraf
6a og med dette gjenninnføre et kandidatur som nestleder.

Salen argumenterte mot at ikke alle har samme mulighet til å stille, da dette
kom uten forvarsel. Stillingen ble i utgangspunktet fjernet grunnet mangel p̊a
arbeidsoppgaver. Grunnet at n̊averende leder sitter i to uker til, avgjorde han
at det skulle avholdes en uoffisiell h̊andsopprekning om forsamlingen ønsker at
saken skal tas videre eller ikke, og om avstemningen skal holdes p̊a et Ekstra-
ordinært Store Kanoniske Ensemble, ESKE. Forsamlingen p̊a SKE er Nablas
høyeste organ, og avgjorde at det skulle holdes et ESKE for å gjenninnføre
Nestlederstillingen.

11 Eventuelt

11.1 Kaffekannene p̊a kontoret

Det ble fremmet ønske fra David Lu om å bytte skriftfarge p̊a kaffe- og tekannene
slik at det samsvarer med innholdet. Han tok selv ansvar for å fikse dette.

12 Kritikk av møtet

Det kom kommentarer p̊a at en m̊a oppklare hvilke saker som kan tas opp
under SKE, og hvilke som m̊a informeres om p̊a forh̊and. Stor oppslutning om
at forslaget om gjenninnføring av Nestlederstillingen burde ha blitt informert
om p̊a forh̊and, til tross for at p̊atroppende leder ikke visste om han kom til å
bli valgt.
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En m̊a bli strengere p̊a tisbegrensning under spørrerundene.
Det ble fremmet ønske om å f̊a utsendt budsjettet p̊a forh̊and. Ønsker ogs̊a

at styret skal sette møteskikk og sende dette ut med dagsorden.

13 Møtet hevet
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